
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM Moravské Budějovice – 

dodávky – část 1 – technika IT/AV 
Zadavatel zakázky:  Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice 
Sídlo:     Nám. Svobody 903, 676 02 Moravské Budějovice 
IČ:    47443456 
Zastoupen:   Mgr. Milošem Březinou, ředitelem školy 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., sídlo: Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 

Brno, korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno, 
IČO: 02122855 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH:  1.726.795,- Kč 
DPH 21 %:             362.626,95,- Kč 
Cena včetně DPH:          2.089.421,95,- Kč 
 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 AV MEDIA, a.s. 48108375 8. 6. 2020 14:19:46 

2 C SYSTEM CZ a.s. 27675645 9. 6. 2020 8:56:20 

 
 



 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 47443456 
 
Dle § 48 odst. 2 a) a b) zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 
zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil nebo 
nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 
zákona. 
 
Zadavatel v čl. 15.2 písm. d) požadoval doložení printscreenu z webových stránek ke dni 
podání nabídky (např. www.cpubenchmark.net) prokazující, že výkon nabízených procesorů 
pro položky č. 4,8,22,24,32,38,40,50,57 slepého rozpočtu na dodávku techniky IT/AV dosahuje 
minimálního požadovaného počtu bodů uvedených v příloze zadávací dokumentace č.2a – 
Slepý rozpočet, požadovaného ve specifikaci konkrétní položky, a to z webových stránek 
(např. www.cpubenchmark.net) ke dni podání nabídky. 
 
Hodnotící komise na svém prvním jednání dne 10. 6. 2020 provedla hodnocení nabídek a 
následné posouzení nabídky účastníka z pohledu splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
Hodnotící komise při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že 
účastník v rámci své nabídky nepředložil printscreeny z webových stránek ke dni podání 
nabídky, ze kterých by bylo možné zjistit výkon nabízených procesorů u daných položek.  
Hodnotící komise z nabídky účastníka podle nabízené značky a typu produktu provedla test 
výkonu procesoru na stránkách www.cpubenchmark.net, zda nabízené položky č. 
4,8,22,24,32,38,40,50,57 splňují ke dni 10. 6. 2020 min. požadovaný výkon procesoru uvedený 
v zadávací dokumentaci. Hodnotící komise zjistila, že položka 24 Žákovský tablet nesplňuje ke 
dni 10. 6. 2020 požadovaný min. bodový výkon procesoru.  
Hodnotící komise dne 12. 6. 2020 v 13:36 odeslala účastníkovi výzvu k objasnění nebo 
doplnění nabídky, kde požadovala předložit printscreeny, ze kterých bude jasně vidět z jaké 
webové stránky je printscreen doložen a datum vytvoření tohoto printscreenu, a současně to, 
že účastníkem nabízené plnění splňuje minimální požadovaný počet bodů uvedený 
v položkovém rozpočtu u jednotlivých položek.  
Dne 18. 6. 2020 zaslal účastník objasnění nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
hodnotící komisi. Dokumenty předložené účastníkem v rámci objasnění jeho nabídky 
obsahovaly printscreeny s uvedením min. počtu bodů výkonu procesoru u požadovaných 
položek. Požadovaný printscreen  u položek č. 4,8,22,32,38,40,50,57 byl vytvořen z webových 
stránek www.cpubenchmark.net.  Printscreen u položky č. 24 Žákovský tablet byl vytvořen ze 
stránek www.Passmark.com. Z předloženého printscrenu účastníka u položky 24 vyplývá, že 
min. počet bodů výkonu procesoru byl na této stránce publikován již 5. 6. 2020, i když 
systémové datum vytvoření printscrenu je 9. 6. 2020. Vzhledem ke skutečnosti, že na jednání 
hodnotící komise dne 10. 6. 2020 hodnotící komise zjistila, že nabízené plnění položka č. 24 
Žákovský tablet nesplňovalo požadovaný min. počet bodů výkonu procesoru, rozhodla se 
hodnotící komise ověřit splnění požadovaného výkonu procesoru na webových stránkách, ze 
kterých účastník předložil printscreen nabízeného plnění 
https://www.passmark.com/baselines/V10/display.php?id=125144922068. Hodnotící 
komise zjistila, že účastník sice předložil printscreen, že nabízené plnění splňuje požadavek 
min. bodového výkonu procesoru, avšak ten byl publikován již 5. 6. 2020. Hodnotící komise 
zjistila, že dne 8. 6. 2020, byl na předmětných webových stránkách publikován nový bodový 
výkon procesoru, který ke dni 8. 6. 2020 odpovídal 2125 bodům. Hodnotící komise došla k 
závěru, že nabízené plnění účastníka nesplňovalo ke dni 9. 6. 2020, kdy účastník podal 
nabídku, požadovaný min. bodový výkon procesoru. Z předmětných webových stránek lze 

http://www.cpubenchmark.net/
file://fs1/verejne_zakazky/Akce%202020/IROP/ZŠ%20Moravské%20Budějovice/Dodávky/Komise/část%201/www.cpubenchmark.net%20
http://www.cpubenchmark.net/
file:///C:/Users/kudrna/AppData/Local/Temp/www.Passmark.com
https://www.passmark.com/baselines/V10/display.php?id=125144922068


 

 

zjistit, že průměrná min. bodová hodnota nabízeného procesoru ke dni 26. 6. 2020 je 2.113, 
tedy že nabízené plnění nedosahuje v průměru min. požadované hodnoty. 
 
 Hodnotící komise při kontrole splnění požadavků zadávací dokumentace vycházela 
z webových stránek poskytnutých účastníkem a došla k závěru, že účastník sice předložil min. 
bodový výkon procesoru nikoliv však ke dni podání nabídky. Hodnotící komise tedy tento 
dokument bere jako irelevantní a dle názoru hodnotící komise účastník neobjasnil svojí 
nabídku v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
Hodnotící komise na základě výše uvedených zjištění doporučuje zadavateli vyloučit účastníka 
pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 
 
AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375 

Konečné pořadí nabídek:  

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

AV MEDIA, a.s. 1.726.795,- Kč 1. 

 
Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka AV MEDIA, a.s., 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375, která je pro zadavatele 
ekonomicky nejvhodnější. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 2. 9. 2020 

 

 

                 
  Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

      zástupce zadavatele 

 


		2020-09-02T09:42:01+0200
	Ing. Jan Ševčík




